
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D2 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 3

Date : Mercredi 3 décembre 2025
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase des Garrigues, 13840
ROGNES
Poule A - J3

Dis. Ord. Ter.
4ème Set Rognen (13-4SR-2) Auriol Roquevaire Badminton (13-ARB-6)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD3 6

SD4 7

SD5 8

DX6 9
07385511 - GUEDJ Gregory (Vet3) P10

1271.00

07382379 - BENQUET Mathieu (Vet2) P10

1217.00 21-11 / 21-9 1 0 2 0 42 20

07679442 - GUERGEN Camille (Sen) NC 07604991 - DUGEPEROU Elsa (Sen) NC

DX7 10

06995237 - MARCEL Frederic (Vet4) P10

1184.00

07559614 - GOYARD Mathieu (Sen) P12

899.00 18-21 / 8-21 0 1 0 2 26 4206473866 - SOFFRAY-AGUERA
Emmanuelle (Sen)

P12 07287684 - POURCHIER Laura (Sen) NC

DX8 11

07242848 - LAGIER Maxence (Sen) NC

1122.00
06519165 - ROY Yannick (Vet6) P10

1196.00 13-21 / 18-21 0 1 0 2 31 42

07385770 - ISARD Magali (Vet3) P11 07604991 - DUGEPEROU Elsa (Sen) NC

DX9 12

07545414 - CORFDIR Mickael (Vet3) P11

1270.00
07581937 - CAVE Etienne (Vet3) NC

800.00 17-21 / 18-21 0 1 0 2 35 42

07050437 - VIDALOU Sophie (Vet4) P12 07287684 - POURCHIER Laura (Sen) NC



DX10 13

D1 14

07695535 - CHABERT Jerome (Vet4) NC

1126.00
07581937 - CAVE Etienne (Vet3) NC

1165.00 13-21 / 13-21 0 1 0 2 26 42

07545414 - CORFDIR Mickael (Vet3) P11 06519165 - ROY Yannick (Vet6) P10

D2 15

07385511 - GUEDJ Gregory (Vet3) P11

1143.00
07559614 - GOYARD Mathieu (Sen) P11

1033.00 20-22 / 18-21 0 1 0 2 38 43

07242848 - LAGIER Maxence (Sen) NC 07559615 - URSI Enzo (Sen) NC

D3 16

07695535 - CHABERT Jerome (Vet4) NC

1151.00

07382379 - BENQUET Mathieu (Vet2) P10

1503.00 11-21 / 13-21 0 1 0 2 24 42
06995237 - MARCEL Frederic (Vet4) P11

07444730 - REYMOND Jean-baptiste (Sen)
P11

D4 17
07385511 - GUEDJ Gregory (Vet3) P11

1494.00

07444730 - REYMOND Jean-baptiste (Sen)
P11

1126.00 21-13 / 21-15 1 0 2 0 42 28

06995237 - MARCEL Frederic (Vet4) P11 07559615 - URSI Enzo (Sen) NC

D5 18
07385770 - ISARD Magali (Vet3) P11

1106.00

07604991 - DUGEPEROU Elsa (Sen) NC

800.00 22-20 / 16-21 / 21-14 1 0 2 1 59 55

07476225 - LABRUNE Julie (Sen) P10 07287684 - POURCHIER Laura (Sen) NC

D6 19

07679442 - GUERGEN Camille (Sen) NC

821.00
07604991 - DUGEPEROU Elsa (Sen) NC

800.00 17-21 / 16-21 0 1 0 2 33 42

07050437 - VIDALOU Sophie (Vet4) P12 07287684 - POURCHIER Laura (Sen) NC

D7 20

07695535 - CHABERT Jerome (Vet4) NC

800.00

07444730 - REYMOND Jean-baptiste (Sen)
P11

1491.00 10-21 / 10-21 0 1 0 2 20 42
06473866 - SOFFRAY-AGUERA
Emmanuelle (Sen)

P12 06519165 - ROY Yannick (Vet6) P10

D8 21

07545414 - CORFDIR Mickael (Vet3) P11

1126.00
07382379 - BENQUET Mathieu (Vet2) P10

1410.00 11-21 / 21-19 / 15-21 0 1 1 2 47 61

07242848 - LAGIER Maxence (Sen) NC 07559614 - GOYARD Mathieu (Sen) P11

D9 22
07385511 - GUEDJ Gregory (Vet3) P11

1494.00

07581937 - CAVE Etienne (Vet3) NC

800.00 21-8 / 21-16 1 0 2 0 42 24

06995237 - MARCEL Frederic (Vet4) P11 07559615 - URSI Enzo (Sen) NC

D10 23

Totaux 4 9 9 19 465 525

Capitaines / Officiel 07385511 - GUEDJ Gregory 07382379 - BENQUET Mathieu



Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

